
UCHWAŁA Nr VII / 50 / 2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia  26 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/19/2024 Rady Gminy Komańcza z dnia 26 czerwca 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela organu uchwałodawczego Gminy Komańcza 

oraz jego zastępcy w Zgromadzeniu Bieszczadzkiego Związku Powiatów  

i Gmin Pogranicza  

 

 
 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), oraz § 9 ust. 2 Statutu Bieszczadzkiego Związku Powiatów 

i Gmin Pogranicza z siedzibą w Lesku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3555), 

 

Rada Gminy Komańcza, 

uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. W uchwale Nr III/19/2024 Rady Gminy Komańcza z dnia 26 czerwca 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela organu uchwałodawczego Gminy Komańcza 

oraz jego zastępcy w Zgromadzeniu Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin 

Pogranicza § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Do reprezentowania organu uchwałodawczego Gminy Komańcza w Zgromadzeniu 

Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza z siedzibą w Lesku wyznacza się 

Dołżyckiego Jarosława – Radnego Rady Gminy Komańcza.”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza  

(-)  

Jarosław Dołżycki  
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)  

 

 

 

 

 

 


		2024-10-03T09:22:21+0200




